
 

 

 Informacja o wynikach kontroli postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonej 

przez Instytucję Zarządzają Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego

Instytucja Kontrolująca  MJWPU 

Nazwa kontrolowanego podmiotu Województwo Mazowieckie - Mazowieckie Centrum 
Polityki Społecznej 

Nazwa Zamawiającego Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej 

Nazwa programu operacyjnego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Mazowieckiego 

Nazwa i numer projektu „Mazowsze dla Ukrainy”, nr RPMA.09.01.00-14-i823/22 

1 

Nazwa i numer zamówienia Świadczenia usług tłumaczenia ustnego z języka polskiego 
na język ukraiński i z języka ukraińskiego na język polski 
realizowane w zakresie umowy ramowej dla uczestników 
projektu „Mazowsze dla Ukrainy” w związku z realizacją 
projektu pn.: „ Mazowsze dla Ukrainy” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, IX 
Wspieranie włączenia społecznego i walka  
z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-
zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu, Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 
MCPS.ZP/PG/351-2/2023 PN/U 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o 
wartości równej lub przekraczającej progi unijne 
w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132, w zw. z art. 
311 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP).  Ogłoszenie o zamówieniu 
zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w 
dniu 13.01.2023 r. oraz opublikowane w Dz. Urz. UE: 2023 / 
S 013 - 032344 z dnia 18.01.2023 r 

Termin kontroli  05-08.03.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik 
postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik 
postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

Nie dotyczy 
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Nazwa i numer zamówienia Świadczenie usług poradnictwa zawodowego przez 
doradców zawodowych w ramach projektu pn.: „Mazowsze 
dla Ukrainy” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, IX Wspieranie włączenia społecznego i walka 
z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-
zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu, Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 
MCPS.ZP/CM/351-4/2023 PN/U 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne 
i inne szczególne usługi o wartości równej lub 
przekraczającej progi unijne, w trybie przetargu 
nieograniczonego. Ogłoszenie o zamówieniu zostało 
przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 
13.01.2023 r. oraz opublikowane w Dz. Urz. UE: 2023 / S 013 
- 033745 z dnia 18.01.2023 r. 

Termin kontroli  05-08.03.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik 
postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

Nie dotyczy 
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Nazwa i numer zamówienia Świadczenie usługi asystenta społeczności ukraińskiej na 

terenie woj. mazowieckiego w ramach projektu pt. 

„Mazowsze dla Ukrainy” współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, IX Wspieranie włączenia społecznego i walka 

z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-

zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 

wykluczeniu społecznemu, Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

MCPS.ZP/PG/351-31/2023 TP/U/S 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, art. 275 

pkt 1 PZP w zw. z art. 359 pkt 2 PZP (usługi społeczne). 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w BZP pod 

numerem 2023/BZP 00150095/01 w dniu 24.03.2023 r. 

Termin kontroli  05-08.03.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 

postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 

podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik 

postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

Nie dotyczy 
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Nazwa i numer zamówienia Kompleksowe zapewnienie świadczenia indywidualnego 

poradnictwa prawnego oraz indywidualnego poradnictwa 

obywatelskiego dla obywateli Ukrainy poprzez 

uruchomienie i obsługę punktu poradnictwa prawno-

obywatelskiego dla uczestników projektu „Mazowsze dla 

Ukrainy” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, IX Wspieranie włączenia społecznego i walka 

z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-

zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 

wykluczeniu społecznemu, Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

MCPS.ZP/PG/351-61/2023 TP/U/S 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzone zostało w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji (art. 275 pkt 1 PZP w zw. z art. 359 

pkt 2 PZP - usługi społeczne). Ogłoszenie o zamówieniu 

opublikowano w BZP pod numerem 2023/BZP 

00320288/01 w dniu 21.07.2023 r. 

Termin kontroli  05-08.03.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik 
postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

Nie dotyczy 
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Nazwa i numer zamówienia Postępowanie prowadzone w celu zawarcia umowy 
ramowej na świadczenie usług w zakresie przeprowadzenia 
szkoleń zawodowych/kursów i egzaminów certyfikacyjnych 
dla obywateli Ukrainy będących uczestnikami projektu 
„Mazowsze dla Ukrainy” współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, IX Wspieranie włączenia społecznego i walka 
z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-
zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu, Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 
MCPS-WZ/PG/351-72/2023 TP/U/S 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie podstawowym bez możliwości negocjacji (art. 275 
pkt 1 PZP).  Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone 
w BZP w dniu 30.08.2023 r. pod numerem 2023/BZP 
00373803/01. 

Termin kontroli  05-08.03.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik 
postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

Nie dotyczy 


